Praepositi sumus, et servi sumus: praesumus, sed si prosumus — 
Sermones post Maurinos reperti, XXXII, Romae 1930, p. 565. Datum 
Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Junii, anno Domini 
millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 
quarto decimo. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarias Status 

GODEFRIDUS MARIANI 
Proton. Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERV'ORUM
, 
 DEI  

Ad perpetuam rei memoriam. Quas Venerabilis Frater Bruno 
Torpigliani, Archiepiscopus titulo Mallianensis idemque in Insulis 
Philippinis Apostolicus Nuntius, ad Nos adhibuit preces, antea audita 
Episcoporum Conferentia Insularum Philippinarum ut videlicet diviso 
praelaturae Cotabatensis amplissimo territorio alia ibidem excitaretur 
ecclesiastica circumscriptio, eas Nos, Evangelii nuntiandi causae 
favere cupientes, exaudiendas esse censuimus sententia igitur exqui- 
sita sive Venerabilium Fratrum Nostr,orum S.R.E, Cardinalium Sacrae 
Congregationi pro Episcopis praepositorum, sive locorum Ordinario- 
rum, quorum negotium interesset, sequentia decernimus. Territo- 
rium praelaturae Cotabatensis ita disponimus, ut eodum, exceptis 
provinciis vulgo "Maguindanao" et "Sultan Sa Kudurat" alia ratione 
hoc ipso die ordinatis. novam praelaturam constituamus, ab urbe 
vulgo "Kidapawan" appellandam KIDAPAVANENSEM, cuius sedes 
in eadem urbe erit itemque praelaticium templum, ad quam dignita-
tern sacram paroecialem aedem attollimus, ibi exstantem, Deo dica- 
tam in honorem B.M.V. omnium gratiarum Mediatricis. Conditam 
praelaturam sufraganeam facimus metropolitanae Sedi Davacnsi, 
eiusque Praelatum eiusdem Ecclesiae Metropolitae. Mensam praela- 
ticiam constituetur Curiae emoluments, fidelium sponte loblatis 
pecuniis bonisque ea obvenientibus ad normam canons 1500 C.J.C. 
Ad Seminarii alumnos quod attinet serventur normae hula com- 
munis, prae oculis habitis in primis decreto Concilii Vatican II 
"Optatam totius" et peculiaribus Sacrae Congregations pro Institu- 
tione Catholica regulis. Praestantes vero sive animi sive ingenii 
virtutibus iuvenes Romae mittantur, apud Pontificium Collegium 
Philippinum, aptius philosophicis theologicisque disciplinas imbuendi. 
Quad denique spectat conditae praelaturae regimen, administratio- 
nem, Vicarii Capitularis electionem aliaque id genus, quae sacri 
canones praescribunt, ad amussim serventur. De clericis autem sic 
iubemus, ut ea Ecclesiae censeantur adscripti, in cuius territorio be- 
neficium vel officium ecclesiasticum habeat; ceteri vero, itemque 
seminarii tirones ei, in qua legitam domancilio degant. Acta et docu-
menta praelaturam Kidapanavensem respicientia, ad eius Curiam 
a Cotabatensi transferantur, in tabulariio religiose custodienda. Haec 
quae praescripsamus ad effectum adducat Venerabilis Frater Bruno 
Torpigliani, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos. sueta quae 

documenta exaret et ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittat. 
Has sub plumbo Litteras ratas else volumus, contrarias quibuslibet 
non obstantibus. Datum Romae, apud Petrum, die duodecimo 
mensis Junii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo 
sexto, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

SEBASTIANUS CARD. BAGGIO 
S.C. pro Episcopis Praef. 

JOSEPHUS DEL TON, Proton Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto filio FRIDERICO ESCALER, sacerdoti Societatis Jesu, 
electo Praelato Kidapavanensi atque Episcopo titulo Girensi Tarasil, 
salutem et Apostolicam Benedictionem. Est in Romanorum Pontifi- 
cum officio et instituto positum, ut magnas curas Ecclesiis particula- 
ribus intendant idoneos sacros Praesules iisdem praeficiendo. Cum 
igitur in praesenti consulendum sit Praelaturae Kidapavanensi, quae, 
hoc ipso die erecta, suo caret Pastore, mentem ad Te convertimus 
qui huic muneri aptis animi mentisque dotibus commendaris. 
Quocirca, audita sententia Venerabilis Fratris Nostri Sacrae Con- 
gregationis pro Episcópis Praefecti, apostolica Nostra potestate Te 
nominamus Praelatum Kidapavanensem simulque Episcopum vacan-
tis sedis titulo Girensis Tarasii, datis iuribus congruisque impositis 
oneribus, cum dignitate tua atque officio coniunctis. Tibi vero per- 
mittimus, ut ordinationem extra Urbem accipias a quolibet catholico 
Episcopo cui duo adsint eiusdem ordinis episcopalis viri consecra- 
tores, ad statutas leges liturgicas. Antea tamen tuum erit, teste 
quovis rectae fidei Episcopo, catholicae fidei professionem facere 
et iusiurandum dare fidelitatis erga Nos et Successores Nostros, 
adhibitasque formulas, usitato more signatas sigilloque impressas, ad 
Sacram Congregationem pro Episcopis mittere. Mandamus insuper, 
ut hae Litterae Nostrae clero ac populo in praelaticio templo tuo 
legantur, die festo de praecepto. Quos fillios dilectos cohortamur, 
ut te non solum libenter suscipiant, factum animarum suarum 
parentem rectorem, magistrum, sed etiam praeceptionibus Tuis 
pareant coeptisque pastoralibus faveant. Ceterum haec verba Sancti 
Leonis Magni Tibi proponimus perpendenda: — Ad omnium 
lium decus atque utilitatem redundat, cum talis habetur antistes, 
cuius plurimi et adiuventur praesidio, et incitentur exemplo — Epist. 
XLI; PL 54,816. Demum valere Te iubentes, divinae gratiae abun-
dantiam et maternum Virginia Mariae adiutorium Tibi vehementer 
precamur. Datum Romae apud S. Petrum, die duodecimo mensis 
Junü, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, 
Pontificatus Nostri tertio decimo.